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Znak sprawy: WIPP.BZPiFZ.271.22.2022

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdéwienia na.: ,Przebudowe DW nr 249 w Solcu Kujawskim
dla zadania pn.: Budowa Sciezki rowerowej przy ul. Le$nej w Solcu Kujawskim wraz z przebudowg
os$wietlenia ulicznego” ogtoszonego w Biuletynie Zamowieri Publicznych w dniu 19.10.2022 r. pod
numerem 2022/BZP 00398924/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych
(Dz.U 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy w postepowaniu na ,Przebudowe DW nr 249 w Solcu
Kujawskim dla zadania pn.: Budowa Sciezki rowerowej przy ul. Lesnej w Solcu Kujawskim wraz z
przebudowg oswietlenia ulicznego”, wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkdw Zamowienia w ponizszym
zakresie:

16. Pytanie: W dokumentaciji przetargowej stwierdziliSmy niespdjno$¢ w zakresie kategorii ruchu dla
projektowanych mieszanek mineralno-asfaltowych. W SST D.05.03.05a dla warstwy $cieralnej z AC
8 SiAC 11 S podano kategorie ruchu KR 1-2 natomiast w SST D.05.03.05b dla warstwy wigzacej z
AC 16 W wskazano kategorie ruchu KR 3-4. Prosimy o wyjasnienie i doprecyzowanie dla jakiej
kategorii ruchu nalezy zaprojektowa¢ mieszanki mineralno-asfaltowe na warstwe Scieralng i wigzgcg
czy dla KR 1-2 czy KR 3-4.

Odpowiedz:

Mieszanki nalezy zaprojektowac dla kategorii ruchu KR 1-2.

17. Pytanie: Wnosimy o potwierdzenie, ze mieszanka projektowana na warstwe Scieralng z AC 8 S
na sciezce rowerowej ma byc¢ koloru naturalnego czarnego.

Odpowiedz:

Potwierdzam, $ciezka rowerowa ma byc¢ koloru czarnego.

18. Pytanie: Dotyczy D.05.03.05a, D.05.03.05b Prosimy o potwierdzenie, ze mieszanki mineralno-
asfaltowe na tym zadaniu nalezy zaprojektowaé w oparciu o obowigzujgce wymagania techniczne WT-
1, WT-2 2014 (Zarzadzenie nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i Autostrad z 2014
roku). Wymagania te zostaty przywotane w kazdej SST w pkt. 10.3

Odpowiedz:

Potwierdzam, mieszanki nalezy zaprojektowac w oparciu o obowigzujgce wymagania techniczne WT-
1, WT-2 2014.

19. Pytanie: Wykonawca wnosi o podanie czy Zamawiajgcy bedzie wymagat paletowania materiatow
rozbiérkowych.

Odpowiedz:

Materiaty z rozbiorki infrastruktury gestoréw, podlegajgce przebudowie Iub likwidacji nalezy
przekazywac w formie uzgodnionej z gestorami, natomiast materiaty pozostate podlegajg wywozowi i
utylizacji przez Wykonawce.

20. Pytanie: W przedmiarze okreslono ilos¢ regulacji studni kanalizacyjnych na 17 szt., natomiast wg.
Projektu ilos¢ ta wynosi 28 szt. Prosimy o weryfikacje przedmiaru.

Odpowiedz:

W ramach wynagrodzenia ryczaftowego Wykonawca jest zobowigzany do realizacji przedmiotu
zamowienia opisanego projektem budowlanym, niezaleznie od tego w jakich wielkosciach zostaty one
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ujete w przedmiarze. Przedmiary robot zamieszczone w Zbiorczym Zestawieniu Kosztow majg
charakter pomocniczy i powinny podlegac weryfikacji przez Wykonawce.

21. Pytanie: Zapisy SWZ dziat VII wskazujg termin rozpoczecia przedmiotu zamoéwienia 14 dni od
protokolarnego przekazania placu budowy. Zapisy Umowy w §6 ust.1 pkt. a wskazujg termin
rozpoczecia robot z dniem protokolarnego przekazania placu budowy. Prosimy o ujednolicenie
zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy umieszcza na Platformie zakupowej skorygowany zatgcznik nr 6 do SWZ, {j. projekt
umowy.

22. Pytanie: Zgodnie z zapisami Umowy Zamawiajgcy zamierza przekazac¢ plac budowy w terminie
14 dni od podpisania Umowy, natomiast Wykonawca ma rozpoczg¢ roboty od dnia przekazania placu
budowy. W zwigzku z tym ze do rozpoczecia robot niezbedne jest wdrozenie czasowej organizaciji
ruchu zgodnej z projektem czasowej organizacji ruchu, ktérego wykonanie wraz z uzyskaniem
niezbednego zatwierdzenia bedzie trwato zdecydowanie diuzej niz okres 14 dni (z doswiadczenia
Wykonawcy bedzie to okres ok. 2 miesiecy), Wykonawca nie jest w stanie rozpocza¢ robot w
wyznaczonym terminie. Majac na uwadze powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o wykreslenie
zapiséw wskazujgcych na termin rozpoczecia robot lub uszczegétowienie co Zamawiajgcy uznaje za
rozpoczecie robot.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje, ze Wykonawca przystapi do realizacji przedmiotu umowy w terminie 14 dni od
daty przekazania terenu budowy z uwagi ha konieczno$c¢ wykonania prac przygotowawczych, w tym
wycinki drzew, ktéra musi by¢ realizowana do korica 2022 roku. Zamawiajgcy przyjmuje, ze przed
przystgpieniem do robot drogowych niezbedne jest uzyskanie zatwierdzenia czasowej organizacji
ruchu.

23. Pytanie: Prosimy o zatgczenie zatwierdzenia projektu statej organizacji ruchu, w dokumentaciji sg
zatgczone jedynie uzgodnienia.

Odpowiedz:

Projekt statej organizacji ruchu jest w trakcie korekty z uwagi na zmiany przepiséw dotyczgcych
bezpieczenstwa ruchu drogowego, ktore zostaly wprowadzone w ostatnim okresie. Zamawiajgcy
powinien uzyskac decyzje zatwierdzajgca w | kwartale 2023 roku.

24. Pytanie: Prosimy o okreslenie czyjg wtasnos¢ stanowi materiat z rozbiorek. W przypadku gdy
materiat rozbidrkowy stanowi wilasnos¢ Zamawiajgcego prosimy o wskazanie miejsca odwozu
materiatow

Odpowiedz:

Materiaty z rozbiérek majatku ,0obcego” (w zakresie przebudowy kolizji oraz likwidacji majgtku m.in.
sieci telekomunikacyjne, elektroenergetyczne, o$wietleniowe) podlegajg rozliczeniu z gestorami sieci.
Pozostate materiaty pochodzgce z rozbibrki przewidziane sg do utylizacji przez Wykonawce .

25. Pytanie: W przedmiarze robot w pozycji 9 brak jest pozycji oczyszczenia oraz skropienia asfaltem
pod warstwe Scieralng z AC8S. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz:

W ramach wynagrodzenia ryczaftowego Wykonawca jest zobowigzany do realizacji przedmiotu
zamowienia opisanego projektem budowlanym, niezaleznie od tego w jakich wielkosciach zostaty one
ujete w przedmiarze. Przedmiary robdt zamieszczone w Zbiorczym Zestawieniu Kosztéw majg
charakter pomocniczy i powinny podlegac weryfikacji przez Wykonawce, pod warunkiem wyrdznienia
wprowadzonych zmian, np. kolorem.

26. Pytanie: Czy na przedmiotowe zadanie Zamawiajgcy dysponuje pozwoleniem na budowe lub
decyzjg ZRID? Prosimy o zatgczenie. Czy Zamawiajgcy dysponuje calym terenem pod inwestycje.
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Odpowiedz:

Zadanie realizowane jest w pasie drogowym drogi wojewddzkiej i dla tego zakresu prac Zamawiajgcy
dokonat zgtoszenia zamiaru rozpoczecia robot do Wojewody kujawsko-pomorskiego, ktory nie wnidst
zastrzezen do zgtoszenia. CzeS$c¢ robot realizowana bedzie na dziatkach gminnych i dla tych robot
wydana zostata decyzja pozwolenia na budowe nr 2330/2020 z dnia 15.12.2020 r.

Zamawiajgcy zatgcza pozwolenie na budowe.

27. Pytanie: Na planie sytuacyjno-wysokosciowym w legendzie jest wskazana nawierzchnia z kostki
kamiennej 15/17. Natomiast na PZT, przekrojach poprzecznych oraz w opisie technicznym taka
nawierzchnia nie wystepuje. Prosimy o wyjasnienie czy w ramach zadania do wykonania jest gdzie$
nawierzchnia z kostki kamiennej 15/17, a jesli tak to prosimy o wskazanie doktadnej lokalizacji.
Odpowiedz:

Dla przedmiotowej inwestycji brak jest nawierzchni z kostki 15/17.

28. Pytanie: Wykonawca wnosi o okreslenie jaki charakter wynagrodzenia bedzie miato
przedmiotowe zadanie. W umowie jest mowa o podziale na czes¢ A oraz B, z wynagrodzeniem
ryczattowym oraz kosztorysowym, natomiast w SWZ oraz dokumentacji brak jest takiego podziatu.
Odpowiedz:

Wynagrodzenie Wykonawcy, zgodnie z zapisami projektu umowy skfada¢ sie bedzie z czeSci
rozliczanej ryczaftowo, objetej dziatami od | do IV Zbiorczego Zestawienia Kosztéw oraz
wynagrodzenia kosztorysowego, czyli w oparciu o obmiary powykonawcze dla dziatu V ZZK.
Zamawiajgcy umieszcza na Platformie zakupowej skorygowany zatgcznik nr 6 — projekt umowy.

Cyfrowo podpisane przez
Iwona Konopa

Data: poniedziatek, 7 listopad 2022
14:01:06

DN: C'=PL, O=Asseco Data
%st7ems S.A., CN=Certum QCA
1

OID.2.5.4.97=VATPL-5170359458

Zatgczniki:
1. Zmodyfikowany zatgcznik nr. 6 do SWZ projekt umowy
2. Pozwolenie na budowe -decyzja 2330/2020
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